
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zak∏adach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408,  z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Ambulatoria oraz ambulatoria z izbà cho-
rych, utworzone przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozporzà-
dzenia stajà si´ odpowiednio ambulatoriami — pu-
blicznymi zak∏adami opieki zdrowotnej oraz ambulato-
riami z izbà chorych — publicznymi zak∏adami opieki
zdrowotnej, zwanymi dalej „zak∏adami”. Zak∏ady te sà
cz´Êcià jednostek organizacyjnych Si∏ Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Nazw´ zak∏adu stanowi nazwa jednostki organi-
zacyjnej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej,
w sk∏ad której dany zak∏ad wchodzi, poprzedzona wy-
razami „Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki
Zdrowotnej”, a w przypadku ambulatorium z izbà cho-
rych „Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Za-
k∏ad Opieki Zdrowotnej”.

3. Siedzib´ zak∏adu stanowi miejscowoÊç, w której
zlokalizowano siedzib´ jednostki organizacyjnej Si∏

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, w sk∏ad której da-
ny zak∏ad wchodzi. 

4. Wykaz zak∏adów, o których mowa w ust. 1, ich
nazw i siedzib, stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia. 

§ 2. Obszarem dzia∏ania zak∏adów jest  terytorium
Rzeczypospolitej  Polskiej.

§ 3. Zak∏ady sà finansowane w formie w∏aÊciwej
dla publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej. 

§ 4. Podstawowe kierunki dzia∏alnoÊci  zak∏adów
polegajà na:

1) udzielaniu Êwiadczeƒ zdrowotnych w zakresie pod-
stawowej opieki zdrowotnej, stomatologicznej, re-
habilitacji  leczniczej oraz  z zakresu medycyny pra-
cy;

2) udzielaniu pomocy medycznej w stanach nag∏ego
zagro˝enia zdrowia i ˝ycia; 

3) orzekaniu i opiniowaniu o stanie zdrowia.

§ 5. 1. Nadzór nad dzia∏alnoÊcià statutowà zak∏a-
dów sprawuje Minister Obrony Narodowej.

2. Podleg∏oÊç organizacyjnà zak∏adu okreÊla etat
jednostki organizacyjnej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospoli-
tej Polskiej, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski

Dziennik Ustaw Nr 49 — 3235 — Poz. 416

416
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 marca 2003 r.

w sprawie utworzenia ambulatoriów — publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej i ambulatoriów 
z izbà chorych — publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Obrony Narodowej
z dnia 19 marca 2003 r. (poz. 416)

WYKAZ AMBULATORIÓW I AMBULATORIÓW Z IZBÑ CHORYCH — PUBLICZNYCH ZAK¸ADÓW 
OPIEKI ZDROWOTNEJ

Lp. Nazwa zak∏adu Siedziba

1 2 3

1 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2474 Bia∏obrzegi

2 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1933 ¸ódê

3 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1245 Wroc∏aw

4 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4101 Lubliniec

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r.
Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104,
poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115,
z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r.
Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 84,
poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268,  z 2001 r.
Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111,
poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384
i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r.
Nr 45, poz. 391.



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3236 — Poz. 416

1 2 3

5 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 5700 Mi´dzyrzecz

6 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1947 PrzemyÊl

7 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1517 Czerwieƒsk

8 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4071 ˚agaƒ

9 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2423 ˚agaƒ 

10 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2039 Lidzbark Warmiƒski

11 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3182 Legnica

12 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1956 Ostrów Wielkopolski

13 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3284 G∏ogów

14 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3391 ZamoÊç

15 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3797 Gi˝ycko

16 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1641 Inowroc∏aw

17 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 5704 W´grzyn

18 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4824 Stawy

19 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2980 Braniewo

20 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2697 Brzeg

21 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3527 Nisko

22 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3477 Leszno

23 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2901 Szczecin Podjuchy

24 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2399 Âwi´toszów

25 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4408 Sulechów

26 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia na Potrzeby Si∏ Pokojowych Kielce

27 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3137 Krosno Odrzaƒskie

28 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3036 Nowogród Bobrzaƒski

29 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4961 S∏upsk

30 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4161 K∏odzko



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3237 — Poz. 416

1 2 3

31 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4167 Gliwice

32 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3592 Szczecin

33 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia Toruƒ

34 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Wy˝szej Szko∏y Oficerskiej Wojsk Làdowych Wroc∏aw

35 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1375 Krosno Odrzaƒskie

36 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej  
Centrum Szkolenia Wojsk Làdowych Poznaƒ

37 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4115 Gliwice

38 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4495 Kraków

39 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
OÊrodka Szkolenia Kierowców Grudziàdz

40 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4009 Kraków

41 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1328 Bielsko-Bia∏a

42 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4395 Leênica Wielka

43 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4392 Nowy Glinnik

44 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3841 Rzeszów

45 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3489 Rzeszów

46 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 5430 Dobre nad Kwisà

47 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3957 Jaros∏aw

48 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3233 ˚urawica

49 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Polsko-Ukraiƒskiego Batalionu Si∏ Pokojowych PrzemyÊl

50 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4055 Hrubieszów

51 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3248 D´blin

52 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2771 Kraków

53 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3390 Tarnowskie Góry

54 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4403 Choszczno

55 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3537 Brodnica

56 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4260 Elblàg



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3238 — Poz. 416

1 2 3

57 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3209 Elblàg

58 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1261 Elblàg

59 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3450 Elblàg

60 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3751 Elblàg

61 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2980 Braniewo

62 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3510 Braniewo

63 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1475 Moràg

64 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1248 Bartoszyce

65 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2744 Gi˝ycko

66 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1300 Pruszcz Gdaƒski

67 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3791 Ciechanów

68 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4141 Czarne

69 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1109 Grudziàdz

70 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2568 W´gorzewo

71 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3132 Miedwie

72 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1954 Ostróda

73 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3833 Legionowo

74 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2229 Nowy Dwór Mazowiecki

75 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1230 Weso∏a

76 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3288 Wa∏cz

77 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4808 Go∏dap

78 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1906 Wa∏cz

79 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3550 Bia∏ystok

80 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1879 Trzebiatów

81 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1696 Z∏ocieniec

82 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3470 Ostrów Mazowiecka



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3239 — Poz. 416

1 2 3

83 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1560 Warszawa

84 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2189 Kazuƒ Nowy

85 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1223 Koszalin

86 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3136 Che∏mno

87 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4057 Szczecin

88 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia ¸àcznoÊci i Informatyki Zegrze

89 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1511 ¸om˝a

90 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2523 Siedlce

91 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1965 Drawsko Pomorskie

92 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1523 Inowroc∏aw

93 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2117 Ko∏obrzeg

94 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2907 Mosty

95 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1106 Olsztyn

96 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1237 Legionowo

97 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3797 Gi˝ycko

98 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 5889 Stargard Szczeciƒski

99 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1440 Toruƒ

100 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1755 Stargard Szczeciƒski

101 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1889 L´bork

102 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3090 Warszawa

103 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4653 Dar∏owo

104 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2098 Bemowo Piskie

105 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1749 Szczecin

106 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1123 Grudziàdz

107 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2742 Miƒsk Mazowiecki

108 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1386 Bydgoszcz



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3240 — Poz. 416

1 2 3

109 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 5699 Przasnysz

110 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 3 Batalionu 
Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Làdowych Warszawa

111 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
2 Batalionu Dowodzenia Âlàskiego Okr´gu Wojskowego Wroc∏aw

112 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1640 Szczecin

113 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1479 Gdynia

114 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Centralnej 
Sk∏adnicy Marynarki Wojennej Gdynia

115 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1903 Gdynia D´bogórze

116 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 5511 Gdynia

117 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3868 Gdynia

118 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej Ustka

119 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4934 Wejherowo

120 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2035 Gdynia

121 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Komendy Portu Wojennego Gdynia Oksywie

122 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 5018 Dziwnów

123 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej OÊrodka 
Szkolenia Nurków i P∏etwonurków Gdynia

124 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Komendy Portu Wojennego Ko∏obrzeg

125 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Komendy Portu Wojennego ÂwinoujÊcie

126 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Komendy Portu Wojennego Hel

127 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1905 Dar∏owo

128 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1946 Wroc∏aw

129 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4126 Pobierowo

130 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3293 Powidz

131 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1552 Bytom

132 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia Radioelektronicznego Jelenia Góra

133 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3033 Bydgoszcz

134 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Centrum Szkolenia Wojsk Lotniczych i Obrony Przeciwlotniczej Koszalin



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3241 — Poz. 416

1 2 3

135 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3823 D´blin

136 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Wojskowego 
OÊrodka Szkolno-Kondycyjnego Mràgowo

137 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Wojskowego 
OÊrodka Szkolno-Kondycyjnego KoÊcielisko

138 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2139 Warszawa

139 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3411 Grójec

140 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2094 Poznaƒ

141 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1156 Poznaƒ

142 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1155 Kraków

143 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4430 Ârem

144 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2819 Zgierz

145 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3578 ¸ask

146 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2367 Sochaczew

147 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1158 ¸ask

148 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4198 Warszawa

149 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
2 Bazy Materia∏owo-Technicznej Skl´czki

150 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
1 Bazy Materia∏owo-Technicznej Toruƒ

151 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2218 Choszczno

152 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
21 Centralnego Poligonu Lotniczego Nadarzyce

153 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
OÊrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lotniczych 
i Obrony Powietrznej Ustka

154 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3030 Wroc∏aw

155 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1680 Skwierzyna 

156 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2211 Skwierzyna

157 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2563 Jarocin

158 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3533 Sandomierz

159 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2745 Wroc∏aw

160 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2748 Poznaƒ-Babki



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3242 — Poz. 416

1 2 3

161 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4961 S∏upsk

162 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3414 Lidzbark Warmiƒski

163 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3775 Chojnice

164 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2031 Lipowiec

165 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3299 Miros∏awiec

166 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej   Nr 3346 Mrze˝yno

167 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3271 Elblàg

168 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1131 Miƒsk Mazowiecki

169 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1128 Malbork

170 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3294 Âwidwin

171 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4646 Gdynia

172 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1086 W´drzyn

173 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 3730 Tczew

174 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1872 S∏upsk

175 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1747 Suwa∏ki

176 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2063 Warszawa

177 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3441 Janówek

178 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2708 Warszawa

179 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Batalionu Reprezentacyjnego Wojska Polskiego Warszawa

180 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Mazowieckiego Oddzia∏u ˚andarmerii Wojskowej Warszawa

181 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4323 Warszawa

182 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2090 Nowa D´ba

183 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1153 Warszawa

184 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2414 Warszawa

185 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 2286 Opole

186 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 1551 Sieradz



Dziennik Ustaw Nr 49 — 3243 — Poz. 416 i 417

417

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 marca 2003 r.

w sprawie cen minimalnych buraków A i B

Na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 21 czerw-
ca 2001 r. o regulacji rynku cukru (Dz. U. Nr 76, poz. 810

i Nr 122, poz. 1322 oraz z 2002 r. Nr 127, poz. 1086) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ na rok rozliczeniowy od dnia 1 lipca
2003 r. do dnia 30 czerwca 2004 r.:

1) cen´ minimalnà buraków A o zawartoÊci cukru 16%
w wysokoÊci 122,84 z∏ za ton´;

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

1 2 3

187 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 4651 Gdynia Babiedo∏y

188 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2420 Warszawa

189 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1515 Bydgoszcz

190 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1907 Opole

191 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1460 Orzysz

192 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2305 Warszawa

193 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 1145 Boles∏awiec

194 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4159 Skierniewice

195 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Jednostki Wojskowej Nr 2828 Kraków

196 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 2852 Krosno Odrzaƒskie

197 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1227 Warszawa

198 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 1899 Jawidz

199 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 3280 Kraków

200 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4110 Warszawa

201 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Jednostki 
Wojskowej Nr 4167 Gliwice

202 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej 
Centrum Szkolenia Wojskowych S∏u˝b Medycznych ¸ódê

203 Ambulatorium — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej Wojskowego 
OÊrodka Farmacji i Techniki Medycznej Celestynów


